様式第９（第１４条第１項関係）

　　　年　　　月　　　日

大阪市長　様

所　在　地：
名　　　称：
代表者氏名：
説明会実施報告書

大阪市大規模小売店舗立地法運用手続要綱第14条第１項の規定により、次のとおり報告します。

	項　　　　目
	内　　　　　　　　　　　　　　　　　容

	店舗の名称

	所在地

	連絡先

	説明会の周知方法

	開 催 日 時
	　　　年　月　日（　）　時　分～　　時　分

	開 催 場 所

	説　 明 　者

	出 　席 　者

	議事内容

※　添付資料：説明会当日配布資料

掲示の場合は掲示物、掲示場所の写真及び掲示位置を示す図面

説明会を開催できない場合は周知の内容を記載した資料
PAGE